
Kalkulace - ceremoniál ZODM 22.1.2023
ČPP ARÉNA, HRADEC KRÁLOVÉ

(ceny jsou uvedeny bez DPH)
náklady:
ARÉNA cena ANO/NE celkem

pronájem podlahy, doprava a technik dodavatele pro montáž/demontáž plastové podlahy 44 000 Kč ANO 44 000 Kč

montáž/demontáž plastové podlahy 56 000 Kč ANO 56 000 Kč

práce VZV - manipulace s plastovou podlahou + technika 14 600 Kč ANO 14 600 Kč

demontáž/montáž ochranné sítě před sektory L, K, J, H, G, F 4 000 Kč ANO 4 000 Kč

zakrytí mantinelu a 2. řady TV mantinelu 4 200 Kč ANO 4 200 Kč

zakrytí reklam 17 800 Kč ANO 17 800 Kč

pronájem press room (NE 22.1.; 8:00 - 17:00) 2 500 Kč ANO 2 500 Kč

pronájem kovových plotů, celkem 40 m plotů (2m výška) 6 000 Kč ANO 6 000 Kč

technický dozor 7 500 Kč ANO 7 500 Kč

dozor elektro 7 500 Kč ANO 7 500 Kč

dozor údržba 4 500 Kč ANO 4 500 Kč

pořadatelská služba + security pro potřeby produkční agentury 55 800 Kč ANO 55 800 Kč

TOZ 5 000 Kč ANO 5 000 Kč

zdravotní služba 15 000 Kč ANO 15 000 Kč

požární dozor 4 800 Kč ANO 4 800 Kč

využití čtyř pokladen (22.1.2023, 12:00 - 16:00 bez pokladníka) 8 000 Kč ANO 8 000 Kč

administrace Sportticket 7 000 Kč ANO 7 000 Kč

využití čteček při vstupu + import čárových kódů vstupenek do systému SPORTTICKET 8 000 Kč ANO 8 000 Kč

funkce režie + kostka 4 000 Kč ANO 4 000 Kč

IT technik + wifi 11 000 Kč ANO 11 000 Kč

úklid před a po akci 13 000 Kč ANO 13 000 Kč

úklid během akce 3 600 Kč ANO 3 600 Kč

spotřeba energií 11 000 Kč ANO 11 000 Kč
catering (150 + rezerva 30 tis. Kč podle reálné spotřeby) 150 000 Kč ANO 150 000 Kč

CELKEM 464 800 Kč 464 800 Kč

MANAGEMENT AKCE cena ANO/NE cena

Celkem 30 000 Kč ANO 30 000 Kč

PRONÁJEM HALY cena ANO/NE cena
Celkem 30 000 Kč ANO 30 000 Kč

NÁKLADY CELKEM 524 800 Kč 524 800 Kč

hmng:

20. 1., 21:00 - odevzdání haly, dále příprava

22. 1., 12 až 16:00 - ceremoniál

23. 1., 06:00 - zpětvzetí haly

další info:

parking vedle hl. vchodu - zajistit přes MmHK (zajišťuje organizátor akce) KUHK bude vyhrazené pro akci

parking u fanshopu - neděle od 22.1. od 8:00 do 24:00 ANO

parking u Orlice - využití jen pro kamion s podlahou, popř. další technikálie, přijezd od mostu ANO

šatny: celkem 5x ANO

využití krajského skyboxu a dvou "noname" skyboxů ANO


